PAGE
2

Приложение № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией

Щербиновского сельского
Поселения Щербиновского района муниципальной услуги
«Предоставление выписки из

похозяйственней книги»

Главе Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
_____________________________________

от ___________________________________

        ( Ф.И.О. заявителя, наименование

_____________________________________,

                 юридического лица)

______________________________________

(указывается место жительства физического лица,

______________________________________

 место нахождения организации – для юридического лица)

______________________________________

(контактный телефон)
Запрос (заявление).

Прошу выдать на имя __________________________________________

                                                                                 (Наименование физического (юридического лица),   Ф.И.О.)

для предъявления в учреждение (организацию)__________________________

                                                                                                                                    (Наименование учреждения, организации)

Выписку __________________________________________________________

(вид выписки)

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ                   «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения сроком на пять лет.
________________                                                 _________________

                     дата                                                                          подпись